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1297. 2. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Гоце Делчев� - Подгорци се разрешуваат:  Врз основа на член 96 од Законот за основното 
образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003 и 42/2003) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 59/2000 и 12/2003), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 
20 септември 2004 година, донесе 

- Слободан Стојановски, 
- Сафет Авмедовски. 
2.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Гоце 

Делчев� - Подгорци се именуваат: 
- Наум Бојчески, дипл. филозоф, 
- Бајрам Исакоски. 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
Р Е Ш Е Н И Е  ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 

НА УЧИЛИШНИ ОДБОРИ НА ОДДЕЛНИ ОСНОВНИ 
УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА СТРУГА 

  Бр. 17-3425/1                    Претседател на Владата 
20 септември 2004 година     на Република Македонија, 

     Скопје                                   Хари Костов, с.р.  ___________ 1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 
ОУ �Јосип Броз Тито� - Струга се разрешуваат: 1299. 

Врз основа на член 96 од Законот за основното 
образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003 и 42/2003) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 59/2000 и 12/2003), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 
20 с птември 2004 година, донесе 

- Ламбе Несторовски, 
- Славица Секулоска. 
1.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Јосип 

Броз Тито� - Струга се именуваат: 
- Драган Бакрачески, 
- Атнан Речи, економист. 
2. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Единство� Октиси - Струга се разрешуваат:  
е 

Р Е Ш Е Н И Е - Зоран Стефаноски, 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ �СТРАШО 

ПИНЏУР� - ВЕВЧАНИ 
- Зоран Јоноски. 
2.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ 

�Единство� Октиси - Струга се именуваат:  
1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Страшо Пинџур� - Вевчани се разрешуваат: 
- Асим Османоски, 
- Невзат Рамаданоски. 

- Будимир Калајџиоски, 3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

- Никола Наумоски. 
2. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Стра-

шо Пинџур� - Вевчани се именуваат:  
   Бр. 17-3186/2                   Претседател на Владата - Иван Кукоски, град. техн., 

20 септември 2004 година     на Република Македонија, - Гоце Гогоски. 
        Скопје                                Хари Костов, с.р. 3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

___________ 
1298. 

 Врз основа на член 96 од Законот за основното 
образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003 и 42/2003) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 59/2000 и 12/2003), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 
20 септември 2004 година, донесе 

  Бр. 17-3426/1                    Претседател на Владата 
20 септември 2004 година     на Република Македонија, 

     Скопје              ари Костов, с.р.                      Х
___________ 

1300. 
Врз основа на член 96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003 и 42/2003) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 59/2000 и 12/2003), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 
20 с птември 2004 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УЧИЛИШНИ ОДБОРИ НА ОДДЕЛНИ ОСНОВНИ 
УЧ ЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ЛАБУНИШТА И е 

1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 
ОУ �Маршал Тито� - Лабуништа се разрешуваат: 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ �РИСТО  - Недим Мемишовски, 
РИСТЕСКИ� - ГОРНО КОСОВРАСТИ, ДЕБАР - Сафет Ќазимоски.  1.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Мар-

шал Тито� - Лабуништа се именуваат: 
1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Ристе Ристески� - Горно Косоврасти се разрешуваат: 
- Невруз Рашити, - Сејдија Фазловски, 
- Фуат Фератоски. - Евзија Дестановски. 
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2. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Ристе 
Ристески� - Горно Косоврасти се именуваат: 

- Јован Трајкоски, педагог, 
- Андија Незировски. 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�.  

   Бр. 17-3427/1                   Претседател на Владата 
20 септември 2004 година     на Република Македонија, 

        Скопје                                Хари Костов, с.р. 
___________ 

1301. 
Врз основа на член 96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003 и 42/2003) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 59/2000 и 12/2003), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 
20 септември 2004 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УЧИЛИШНИ ОДБОРИ НА ОДДЕЛНИ ОСНОВНИ 
УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА СТРУМИЦА  

1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 
ОУ �Маршал Тито� - Струмица се разрешуваат: 

- Митко Брдаров, 
- Жарко Ристов. 
1.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Мар-

шал Тито � - Струмица се именуваат: 
- Слаѓана Даова, 
- Јасмина Поркојевиќ. 
2. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Никола Вапцаров� - Струмица се разрешуваат:  
- Митко Пијаманов, 
- Никола Иванов. 
2.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Ни-

кола Вапцаров� - Струмица се именуваат: 
- Петре Киров, професор, 
- Ратка Василева, професор. 
3. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Св. Кирил и Методиј� - Дабиље се разрешуваат:  
- Ристо Јанев, 
- Зула Партинова. 
3.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Св. 

Кирил и Методиј� - Дабиље се именуваат: 
- Зоран Стојановски, дипл. економист, 
- Славе Цветков. 
4. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Сандо Масев� - Струмица се разрешуваат:  
- Мирче Гошев, 
- Васе Ширков. 
4.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Сан-

до Масев� - Струмица се именуваат: 
- Никола Годев, дипл. инг. техн., 
- Весна Велкова. 
5. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Видое Подгорец� - Струмица се разрешуваат:  
- Мени Ушакова, 
- Марија Кирова. 
5.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Ви-

дое Подгорец� - Струмица се именуваат:  
- Димитар Поповски, економист, 
- Јулија Трајкова, дипл. инг. геодет. 
6. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОМУ �Боро Џони � - Струмица се разрешуваат:  
- Ленче Туманова, 
- Глигор Божијанов. 
6.1. За членови на Училишниот одбор на ОМУ �Бо-

ро Џони� - Струмица се именуваат: 
- Ѓорѓи Табанов, дипл. земј. инг., 
- Ванчо Жан Колев, д-р музиколог. 
7. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Герас Цунев� - Просениково се разрешуваат:  
- Зоран Трајков, 
- Димитар Котев. 

7.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Герас 
Цунев� - Просениково се именуваат: 

- Делчо Георгиев, земј. инг., 
- Ване Манолев, професор. 
8. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Гоце Делчев� - Вељуса се разрешуваат:  
- Ристо Тасев, 
- Живко Пеев. 
8.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Гоце 

Делчев� - Вељуса се именуваат: 
- Спасенија Василева, 
- Златко Станков. 
9. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�.  

  Бр. 17-3428/1                    Претседател на Владата 
20 септември 2004 година     на Република Македонија, 

        Скопје           ари Костов, с.р.                       Х
___________ 

1302. 
Врз основа на член 96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003 и 42/2003) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 59/2000 и 12/2003), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 
20 с птември 2004 година, донесе  е 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УЧИЛИШНИ ОДБОРИ НА ОДДЕЛНИ ОСНОВНИ 
УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА НОВО СЕЛО  

1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 
ОУ �Мануш Турновски� �Ново Село се разрешуваат: 

- Васе Папуљев, 
- Владо Златанов. 
1.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Ма-

нуш Турновски� - Ново Село се именуваат. 
- Зоран Ризов, 
- Ванчо Златанов. 
2. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ПОУ �Св. Климент Охридски� �Ново Село се разрешуваат: 
- Костадинка Чачкова, 
- Александар Папуљев. 
2.1. За членови на Училишниот одбор на ПОУ �Св. 

Климент Охридски� � Ново Село се именуваат: 
- Драги Димитриев, дипл. правник, 
- Илија Стоилов, дипл. инг. биолог. 
3. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Григор 

Прличев� �Колешино се именуваат: 
- Ване Јанев, 
- Боро Ефтимов. 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�.  

     Бр. 17-3429/1                Претседател на Владата      
20 септември 2004 година     на Република Македонија, 
               Скопје                       Хари Костов, с.р.      

__________ 
1303. 
Врз основа на член 96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003 и 42/2003) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 59/2000 и 12/2003), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 
20 с птември 2004 година, донесе  е 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ �ДАМЕ ГРУЕВ� 

КУКЛИШ  
1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Даме Груев� �Куклиш се разрешуваат: 
- Кире Христов, 
- Атанас Атанасов. 
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2. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Даме 
Груев� �Куклиш се именуваат: 

- Анета Божинова, проф. по аглиски јазик, 
- Васил Гогов, дипл. шум. инг.. 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�.  

   Бр. 17-3430/1                Претседател на Владата      
20 септември 2004 година     на Република Македонија, 
                Скопје                            Хари Костов, с.р. 

__________ 
1304. 
Врз основа на член 96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003 и 42/2003) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 59/2000 и 12/2003), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 
20 септември 2004 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УЧИЛИШНИ ОДБОРИ НА ОДДЕЛНИ ОСНОВНИ 
УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА НЕГОТИНО  

1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 
ОУ �Гоце Делчев� �Неготино се разрешуваат: 

- Борис Касапинов, 
- Борис Димов. 
1.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Гоце 

Делчев� - Неготино се именуваат: 
- Катица Божијанова, дипл. инг. арх., 
- Драган Христов, дипл. град. инг.. 
2. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Страшо Пинџур� �Неготино се разрешуваат: 
- Илија Тодорчев, 
- Драган Илиевски. 
2.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Стра-

шо Пинџур� � Неготино се именуваат: 
- Илија Апостоловски, педагог, 
- Снежана Цветкова, дипл. инг. арх.. 
3. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОМУ �Владимир Арсовски� �Неготино се разрешуваат: 
- Лазар Ризов, 
- Елена Ликарска. 
3.1. За членови на Училишниот одбор на ОМУ 

�Владимир Арсовски� � Неготино се именуваат: 
- Боби Делов, 
- Татјана Петрова. 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
   Бр. 17-3431/1                Претседател на Владата      

20 септември 2004 година     на Република Македонија, 
              Скопје                            Хари Костов, с.р. 

__________ 
1305. 
Врз основа на член 96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003 и 42/2003) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 59/2000 и 12/2003), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 
20 септември 2004 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УЧИЛИШНИ ОДБОРИ НА ОДДЕЛНИ ОСНОВНИ 

УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ВЕЛЕС  
1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Блаже Конески� �Велес се разрешуваат: 
- Костадин Бабунски, 
- Ванчо Граматов. 

1.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Бла-
же Конески�- Велес се именуваат: 

- Слаѓана Настева, дипл. правник, 
- Калинка Ѓорѓиева. 
2. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Јордан Хаџиконстантинов Џинот� �Велес се раз-
решуваат: 

- Ангел Георгиев, 
- Анита Ѓошева. 
2.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Јор-

дан Хаџиконстантинов Џинот� � Велес се именуваат: 
- Софијанка Слабева, одд. наставник, 
- Наташа Костова. 
3. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Трајко Андреев� �Велес се разрешуваат: 
- Марјан Ѓошев, 
- Стојан Кулуџиоски. 
3.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Трај-

ко Андреев� � Велес се именуваат:  
- Павлина Мајнова, дипл. економист, 
- Тодорчо Николов. 
4. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОМУ �Киро Димов� � Велес се разрешуваат: 
- Блажо Стоиловски, 
- Емилија Здравкова. 
4.1. За членови на Училишниот одбор на ОМУ �Ки-

ро Димов� � Велес се именуваат: 
- Лидија Пренџова, 
- Тодорчо Николoв, одд. наставник. 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�.  

  Бр. 17-3432/1                Претседател на Владата      
20 септември 2004 година     на Република Македонија, 
              Скопје                           Хари Костов, с.р. 

__________ 
1306. 
Врз основа на член 96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003 и 42/2003) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 59/2000 и 12/2003), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 
20 с птември 2004 година, донесе  е

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УЧИЛИШНИ ОДБОРИ НА ОДДЕЛНИ ОСНОВНИ 
УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ГЕВГЕЛИЈА  

1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 
ОУ �Владо Кантарџиев� �Гевгелија се разрешуваат: 

- Тодор Кралев, 
- Владо Јанчев. 
1.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Вла-

до Кантарџиев�- Гевгелија се именуваат: 
- Миле Попов, 
- Миле Алчинов. 
2. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Крсте Мисирков� �Гевгелија се разрешуваат: 
- Ацо Шаклевски, 
- Јован Крстев. 
2.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Крсте 

Мисирков� � Гевгелија се именуваат: 
- Мери Ѓорѓиева, одд. наставник, 
- Тања Трајкова. 
3. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОМУ �Васо Карајанов� �Гевгелија се разрешуваат: 
- Илија Аризанов, 
- Ванчо Мендизов. 
3.1. За членови на Училишниот одбор на ОМУ �Ва-

со Карајанов� � Гевгелија се именуваат:  
- Ѓорѓе Марков, 
- Слободан Динев. 
4. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Ристо Шуклев� � Негорци се разрешуваат: 
- Илија Петков, 
- Ангел Мурџев. 
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4.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Ристо 
Шуклев� � Негорци се именуваат: 

- Ангел Узунов, 
- Валентина Проева. 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�.  

    Бр. 17-3433/1                Претседател на Владата      
20 септември 2004 година     на Република Македонија, 
              Скопје                            Хари Костов, с.р. 

__________ 
1307. 
Врз основа  на член  96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македони-
ја� бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003 
и 42/2003) и член 36 став 6 од Законот за Владата на Ре-
публика Македонија (�Службен весник на Република 
Македонија� бр. 59/2000 и 12/2003),  Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 20 септември 
200 година, донесе 4   

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ �КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ� - СТОЈАКОВО-БОГДАНЦИ  
1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Кирил и Методиј� - Стојаково се разрешуваат: 
- Перо Поп Петров, 
- Деониш Ѓоров. 
2. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Кирил и 

Методиј� - Стојаково се именуваат: 
- Виолета Шутарова, 
- Зоран Пеев. 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�.  
         Бр. 17-3434/1                    Претседател на Владата 
20 септември 2004 година     на Република Македонија, 

       Скопје                               Хари Костов, с.р. 
___________ 

1308. 
Врз основа  на член  96 од Законот за основното образо-

вание (�Службен весник на Република Македонија� бр. 
44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003 и 42/2003) 
и член 36 став 6 од Законот за Владата на Република Маке-
донија (�Службен весник на Република Македонија� бр. 
59/2000 и 12/2003),  Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 20 септември 2004 година, донесе   

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР  НА ОУ �КЛИМЕНТ  

ОХРИДСКИ� - МИРАВЦИ  
1. Од должноста членови на Училишниот одбор ОУ 

�Климент Охридски� - Миравци се разрешуваат: 
- Јован Танчев, 
- Илија Стојков. 
2. За членови на Училишниот одбор ОУ �Климент 

Охридски� - Миравци се именуваат:  
- Трипчо Димитровски, 
- Ѓорѓе Костадинов. 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�.  

  Бр. 17-3435/1                    Претседател на Владата 
20 септември 2004 година     на Република Македонија, 

       Скопје                               Хари Костов, с.р. 
___________ 

1309. 
Врз основа  на член  96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македони-
ја� бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003 
и 42/2003) и член 36 став 6 од Законот за Владата на Ре-
публика Македонија (�Службен весник на Република 
Македонија� бр. 59/2000 и 12/2003),  Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 20 септември 
2004 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА 
УЧИЛИШНИ ОДБОРИ НА ОДДЕЛНИ ОСНОВНИ 
УЧИЛИШТА НА  ПОДРАЧЈЕТО НА  КУМАНОВО 

 
1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Кочо Рацин� - Куманово се разрешуваат: 
- Зоран Јанушевски, 
- Тања Поп Арсова. 
1.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Кочо 

Рацин� - Куманово се именуваат: 
- Владо Томовски, 
- Виктор Цветковски, дипл. правник. 
2. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Христијан Карпош� - Куманово се разрешуваат: 
- Елизабета Симоновска, 
- Живко Цветковски. 
2.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Христи-

јан Карпош� - Куманово се именуваат. 
- Гоце Јакимовски, дипл. историчар на уметност, 
- Новко Бошковски, дипл. маш.инг. 
3. Од должноста членови  на Училишниот одбор на 

ОУ �11 Октомври� - Куманово се разрешуваат: 
- Јасмина Стојмановиќ, 
- Миливој Пиригов. 
3.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �11 

Октомври� - Куманово се именуваат: 
- Даниел Захариев, 
- Драги Трајковски. 
4. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Крсте Мисирков � - Куманово се разрешуваат:  
- Воин Димковски, 
- Јадранка Милановска. 
4.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Крсте 

Мисирков� - Куманово се именуваат: 
- Славе Димовски, дипл. правник, 
- Јовица Јовановски, дипл. инг. ПТТ. 
5. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Вук Караџиќ � - Куманово се разрешуваат: 
- Богољуб Илиевски, 
- Ацо Божиновски. 
5.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Вук Ка-

раџиќ� - Куманово се именуваат: 
- Сашо Петрушевски, дипл. маш. инг. 
- Станко Чуриќ, дипл. ел.инг. 
6. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Толи Зордумис � - Куманово се разрешуваат: 
- Зоран Величковски, 
- Ѓорѓи Костадиновски. 
6.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Толи 

Зордумис� - Куманово се именуваат: 
- Ванчо Јаневски, дипл. психолог, 
- Агим Рушити. 
7. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Браќа Миладиновци � - Куманово се разрешуваат: 
- Лилјана Петрушевска, 
- Трајко Јакимовски. 
7.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Браќа 

Миладиновци� - Куманово се именуваат: 
- Мирослав Ангеловски, дипл. психолог, 
- Момчило Антевски, професор. 
8. Од должноста членови на Училишниот одбор на ОУ 

�Магдалена Антова � - Карпош-Куманово се разрешуваат: 
- Оливера Димитриевска, 
- Спасо Поповски. 
8.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Магда-

лена Антова� - Карпош - Куманово се именуваат: 
- Стое Спасовски, 
- Емилија Станојковска. 
9. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�.  

   Бр. 17-3436/1                    Претседател на Владата 
20 септември 2004 година     на Република Македонија, 

       Скопје                               Хари Костов, с.р. 
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1310. 
      Врз основа  на член  96 од Законот за основното 
образование (�Службен весник на Република Македони-
ја� бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003 
и 42/2003) и член 36 став 6 од Законот за Владата на Ре-
публика Македонија (�Службен весник на Република 
Македонија� бр. 59/2000 и 12/2003),  Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 20 септември 
2004 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА 
УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ ХРИСТИЈАН 
КАРПОШ� - ДРАГОМАНЦЕ-СТАРО НАГОРИЧАНЕ 

 
1. Од должноста членови на Училишниот одбор ОУ 

�Христијан Карпош� - Драгоманце се разрешуваат: 
- Сашо Јовановски, 
- Елизабета Цветковска. 
2. За членови на Училишниот одбор ОУ �Христијан 

Карпош� - Драгоманце се именуваат: 
- Жарко Димитријевиќ, наставник, 
- Миле Тренчевски, наставник. 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
    Бр. 17-3437/1                  Претседател на Владата 

20 септември 2004 година     на Република Македонија, 
         Скопје                              Хари Костов, с.р. 

___________ 
1311. 
Врз основа  на член  96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македони-
ја� бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003 
и 42/2003) и член 36 став 6 од Законот за Владата на Ре-
публика Македонија (�Службен весник на Република 
Македонија� бр. 59/2000 и 12/2003),  Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 20 септември 
2004 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УЧИЛИШНИ ОДБОРИ НА ОДДЕЛНИ ОСНОВ-
НИ  УЧИЛИШТА  НА ПОДРАЧЈЕТО НА ТЕТОВО 

 
1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Братство-Миѓени� - Тетово се разрешуваат: 
- Гафур Тхачи, 
- Нешат Хазири. 
 1.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Брат-

ство-Миѓени � - Тетово се именуваат: 
- Рауф Изети, 
- Рахим Карамани. 
2. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Истикбал� - Тетово се разрешуваат: 
- Шпреса Синани, 
- Џемил Даци. 
2.1.  За членови на Училишниот одбор на ОУ �Истик-

бал� - Тетово се именуваат: 
- Насер Абдиу, 
- Намикчемал Мустафа. 
3. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Кирил и Методиј� - Тетово се разрешуваат: 
- Наташа Јаневска, 
- Незир Тахири. 
 3.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Кирил 

и Методиј � - Тетово се именуваат: 
- Никола Змејкоски, 
- Хамди Ислами. 
4. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Наим Фрашери� - Тетово се разрешуваат: 
- Ејуп Ајдини, 
- Зулќуфли Незири. 

 4.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Наим 
Фрашери � - Тетово се именуваат: 

- Хајрула Хасани, 
- Емин Хајрулаи. 
5. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Прпарими� - Голема Речица се разрешуваат: 
- Ружди Рушани, 
- Џевахир Алиу. 
 5.1.За членови на Училишниот одбор на ОУ �Прпари-

ми� - Голема Речица се именуваат: 
- Бејтула Адеми, 
- Гази Исени. 
6. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Рилиндија� - Селце се разрешуваат: 
- Мухарем Етеми, 
- Лиман Куртиши. 
 6.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Рилин-

дија� - Селце се именуваат: 
- Риза Етеми, 
- Шериф Мехаси. 
7. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
     Бр. 17-3438/1                 Претседател на Владата 

20 септември 2004 година     на Република Македонија, 
           Скопје                            Хари Костов, с.р. 

___________ 
1312. 
Врз основа на член 96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003 и 42/2003) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр.59/2000 и 12/2003), Владата 
на Република Македонија, на седницата одржана на 20 
септември 2004 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УЧИЛИШНИ ОДБОРИ НА ОДДЕЛНИ ОСНОВ-
НИ ЧИЛИШТА НА  ПОДРАЧЈЕТО  НА КАМЕЊАНЕ  У 

1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 
ОУ �Дервиш Цара� - с. Долно Палчиште се разрешуваат: 

- Несет Изаири, 
- Изаир Зибери. 
1.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Дер-

виш Цара� - с. Долно Палчиште се именуваат: 
- Бесир Зеќири, 
- Бесник Хакики. 
2. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Сабедин Бајрами� - Камењане се разрешуваат: 
- Ќатип Арифи, 
- Бесир Тахири. 
2.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Сабе-

дин Бајрами� - Камењане се именуваат: 
- Нехат Алиу, 
- Гази Ајрули. 
3. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �11 Октомври� - с. Урвич се разрешуваат: 
- Саќип Фетаху, 
- Исак Сафети. 
3.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �11 

Октомври� - с. Урвич  се именуваат: 
- Рефет Шабани, 
- Самет Јакупи. 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
  Бр. 17-3439/1                    Претседател на Владата      

20 септември 2004 година     на Република Македонија, 
             Скопје                           Хари Костов, с.р. 
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1313. 
Врз основа на член 96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003 и 42/2003) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр.59/2000 и 12/2003), Владата 
на Република Македонија, на седницата одржана на 20 
септември 2004 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УЧИЛИШНИ ОДБОРИ НА ОДДЕЛНИ ОСНОВ-
НИ А НА ПОДРАЧЈЕТО НА БОГОВИЊЕ  УЧИЛИШТ 

1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 
ОУ �Абдил Фрашери� - Боговиње се разрешуваат: 

- Бесник Емшиу, 
- Афет Синани. 
1.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Аб-

дил Фрашери - Боговиње се именуваат: 
- Љуљзим Исени, 
- Авзи Ајредини. 
2. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Сами Фрашери� - с. Пирок се разрешуваат: 
- Џезаир Абдулахи, 
- Зулџеват Абдиу. 
2.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Сами 

Фрашери� - с. Пирок се именуваат: 
- Лирим Таири, 
- Нуриман Мустафа. 
3. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Лирија� - с. Жеровјане се разрешуваат: 
- Асип Елмази, 
- Екрем Мифтари. 
3.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Ли-

рија� - с. Жеровјане се именуваат: 
- Басри Ферати, 
- Мирсад Рушити. 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�.  

  Бр. 17-3440/1                    Претседател на Владата      
20 септември 2004 година     на Република Македонија, 
           Скопје                                   Хари Костов, с.р. 

__________ 
1314. 
Врз основа на член 96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003 и 42/2003) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр.59/2000 и 12/2003), Владата 
на Република Македонија, на седницата одржана на 20 
септември 2004 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ �БРАТСТВО�  

- С. ЧЕЛОПЕК - БРВЕНИЦА 
 
1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Братство� - с. Челопек се разрешуваат: 
- Бејтулах Касими, 
- Локман Синани. 
2.  За членови на Училишниот одбор на ОУ �Брат-

ство� - с. Челопек се именуваат: 
- Рамадан Салиу, 
- Фадиљ Зеќири. 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�.  

    Бр. 17-3441/1                  Претседател на Владата      
20 септември 2004 година     на Република Македонија, 
              Скопје                            Хари Костов, с.р. 

1315. 
Врз основа на член 96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003 и 42/2003) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр.59/2000 и 12/2003), Владата 
на Република Македонија, на седницата одржана на 20 
септември 2004 година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УЧИЛИШНИ ОДБОРИ НА ОДДЕЛНИ ОСНОВ-
НИ УЧИЛИШТА  НА  ПОДРАЧЈЕТО НА ЖЕЛИНО   

1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 
ОУ �Луиѓ Гуракуќи� - Желино се разрешуваат: 

- Мефаил Османи, 
- Шабан Лимани. 
1.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Луиѓ 

Гуракуќи� - Желино се именуваат: 
- Шеза Алили, 
- Исљам Џеладини. 
2. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Пашко Васа� с. Групчин се разрешуваат: 
- Исмен Исмаили, 
- Елвер Незири. 
2.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Па-

шко Васа� с. Групчин се именуваат: 
- Шаќир Абдилбакиу, 
- Шасивар Мемети. 
3. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Хасан Таксини� с. Седларево се разрешуваат: 
- Сефер Зеќири, 
- Ајдин Нуредини. 
3.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Ха-

сан Таксини� с. Седларево се именуваат: 
- Реџеп Далипи, 
- Мазлам Зеќири. 
4. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Фан Ноли� с. Требош се разрешуваат: 
- Ирфан Мухареми, 
- Медин Назифи. 
4.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Фан 

Ноли� с. Требош се именуваат: 
- Зенун Асани, 
- Неџади Зулбеари. 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�.  

    Бр. 17-3442/1                  Претседател на Владата      
20 септември 2004 година     на Република Македонија, 
                 Скопје                       Хари Костов, с.р.      

__________ 
1316. 
Врз основа на член 96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003 и 42/2003) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр.59/2000 и 12/2003), Владата 
на Република Македонија, на седницата одржана на 20 
септември 2004 година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УЧИЛИШНИ ОДБОРИ НА ОДДЕЛНИ ОСНОВ-
НИ ЛИШТА  НА ПОДРАЧЈЕТО НА ЈЕГУНОВЦЕ  УЧИ 

1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 
ОУ �Шемшево� - с. Шемшево се разрешуваат: 

- Мухамед Зулбехари, 
- Коле Николовски. 
1.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Шем-

шево� - с. Шемшево се именуваат: 
- Даут Мустафи, 
- Ремзи Реџепи. 
2. Од должноста членови на Училишниот одбор на ОУ 

�Александар Здравковски� - Јегуновце се разрешуваат: 
- Воислав Антовски, 
- Борис Блажевски. 
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2.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Але-
ксандар Здравковски� - Јегуновце се именуваат: 

- Александар Стефановиќ, 
- Зорица Добревска, дипл. професор. 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�.  

  Бр. 17-3443/1                    Претседател на Владата      
20 септември 2004 година     на Република Македонија, 
           Скопје                                   Хари Костов, с.р. 

__________ 
1317. 
Врз основа на член 96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003 и 42/2003) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 59/2000 и 12/2003), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 
20 септември 2004 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УЧИЛИШНИ ОДБОРИ НА ОДДЕЛНИ ОС-
НОВНИ УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ТЕАРЦЕ 

 
1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Фаик Коница�-с. Доброште се разрешуваат:  
- Алимурат Исмаили,  
- Селим Аземи. 
1.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Фаик 

Коница�-с. Доброште се именуваат: 
- Хасан Јашари,  
- Фатмир Османи. 
2. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Исмаил Ќемали�- с. Нераште се разрешуваат: 
- Исен Мурати,  
- Ракип Шемсиу. 
2.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Ис-

маил Ќемали�-с. Нераште се именуваат: 
- Шабан Фаризи,  
- Хисен Мемиши. 
3. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Климент Охридски�-с. Глоѓи се разрешуваат:  
- Халит Дехари,  
- Алириза Елези. 
3.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Кли-

мен Охридски�-с. Глоѓи се именуваат: 
- Реџеп Халили,  
- Садат Заити. 
4. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Кирил Пејчиновиќ�- Теарце се разрешуваат:  
- Бајрам Ќамили,  
- Петар Костадиновски. 
4.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Ки-

рил Пејчиновиќ�-Теарце се именуваат: 
- Нухи Незири,  
- Ризван Исмаили. 
5. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Екрем Чабеј�-Слатино се разрешуваат:  
- Бајрамали Идризи,  
- Афиз Идризи. 
5.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ 

�Екрем Чабеј�-Слатино се именуваат: 
- Бардуљ Заими,  
- Агрон Пајазити. 
6. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�.  

   Бр. 17-3444/1                   Претседател на Владата      
20 септември 2004 година     на Република Македонија, 

         Скопје                           Хари Костов, с.р. 

1318. 
Врз основа на член 96 од Законот за основното образова-

ние (�Службен весник на Република Македонија� бр. 44/95, 
24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003 и 42/2003) и член 
36 став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(�Службен весник на Република Македонија� бр. 59/2000 и 
12/2003), Владата на Република Македонија, на седницата 
одр ана на 20 септември 2004 година, донесе ж 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР  НА ОУ �ЃЕРЃ КАСТ-
РИОТИ-СКЕНДЕРБЕУ�-С. ПОРОЈ-ЏЕПЧИШТЕ  

1. Од должноста членови на Училишниот одбор на ОУ 
�Ѓерѓ  Кастриоти-Скендербеу�-с. Порој се разрешуваат: 

- Шефкет Дехари,  
- Харун Бедаини. 
2. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Ѓерѓ 

Кастриоти-Скендербеу�-с. Порој се именуваат: 
- Халим Идризи,  
- Азиз Зибери. 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�.  

   Бр. 17-3445/1                   Претседател на Владата      
20 септември 2004 година     на Република Македонија, 

         Скопје         Хари Костов, с.р.                      
__________ 

1319. 
Врз основа на член 96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003 и 42/2003) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 59/2000 и 112/2003), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 
20 с птември 2004 година, донесе е 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА 
УЧИЛИШНИОТ ОДБОР  НА ОУ �ПЕРЕ ТОШЕВ�- 

РОСОМАН  
1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Пере Тошев�-Росоман се разрешуваат: 
- Перо Ѓелов,  
- Драги Ангелковски. 
2. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Пере 

Тошев�-Росоман се именуваат: 
- Зоран Здравев,  
- Горан Филипов. 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�.  

    Бр. 17-3446/1                  Претседател на Владата      
20 септември 2004 година     на Република Македонија, 

         Скопје                            Хари Костов, с.р. 
__________ 

1320. 
Врз основа на член 96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003 и 42/2003) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 59/2000 и 12/2003), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 
20 с птември 2004 година, донесе е 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА 
УЧИЛИШНИОТ ОДБОР  НА ОУ �КОЧО РАЦИН�- 

ПЕТРОВЕЦ  
1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Кочо Рацин�-Петровец се разрешуваат: 
- Зоран Ѓорѓиевски,  
- Милован Божиновски. 
2. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Кочо 

Рацин�-Петровец се именуваат: 
- Зоран Димковски,  
- Горан Јакимовски. 
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3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
    Бр. 17-3447/1                  Претседател на Владата      

20 септември 2004 година     на Република Македонија, 
         Скопје                            Хари Костов, с.р. 

__________ 
1321. 
Врз основа на член 96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003 и 42/2003) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 59/2000 и 112/2003), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 
20 септември 2004 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УЧИЛИШНИ ОДБОРИ НА ОДДЕЛНИ ОС-
НОВНИ УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ГАЗИ  

БАБА-СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Стив Наумов�-Гази Баба-Скопје се разрешуваат:  
- Нада Маневска,  
- Стево Лакордов. 
1.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Стив 

Наумов�-Гази Баба-Скопје се именуваат: 
- Веселка Стојановиќ, одд. наставник,  
- Живоин Стојановиќ. 
2. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Григор Прличев�-Гази Баба-Скопје се разрешуваат: 
- Панче Ковачев,  
- Благоја Индовски. 
2.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Гри-

гор Прличев�-Гази Баба-Скопје се именуваат: 
- Горан Лазаревски, дипл. правник,  
- Зора Димовска. 
3. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Крсте Мисирков�-Гази Баба-Скопје се разрешуваат:  
- Александра Трајковска,  
- Зоран Коцевски. 
3.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Крсте 

Мисирков�-Гази Баба-Скопје се именуваат: 
- Лидија Ацковска,  
- Ана Атанасовска. 
4. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Наум Наумовски-Борче�-Гази Баба-Скопје се раз-
решуваат: 

- Јорданчо Вељановски,  
- Гордана Митковска. 
4.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Наум 

Наумовски-Борче�-Гази Баба-Скопје се именуваат: 
- Соња Пецкова, комерцијалист,  
- Славјанка Костадиновска. 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
    Бр. 17-3448/1                  Претседател на Владата      

20 септември 2004 година     на Република Македонија, 
         Скопје                           Хари Костов, с.р. 

__________ 
1322. 
Врз основа на член 96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр.44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/2002; 
40/2003 и 42/2003) и член 36, став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 59/2000 и 12/2003), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 
20 септември 2004 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА 
УЧИЛИШНИ ОДБОРИ НА ОДДЕЛНИ ОСНОВНИ 
УЧИЛИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ  

1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 
ОУ �Лирија� - Центар - Скопје се разрешуваат: 

- Фаик Ѓони, 
- Флора Љатифи. 
1.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Ли-

рија� - Центар - Скопје се именуваат: 
- Ејуп Ахметаи, 
- Исмет Лимани. 
2. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Даме Груев� - Центар - Скопје се разрешуваат: 
- Абдула Самакова, 
- Пунторије Зиба. 
2.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Даме 

Груев� - Центар - Скопје се именуваат: 
- Иљаз Абдулау, 
- Музафер Реџепи. 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
а Македонија�. к 

           Бр.17-3449/1                   Претседател на Владата 
20 септември 2004 година     на Република Македонија, 
               Скопје                               Хари Костов, с.р. 

__________ 
1323. 
Врз основа на член 96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр.44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/2002; 
40/2003 и 42/2003) и член 36, став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 59/2000 и 12/2003), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 
20 с птември 2004 година, донесе е 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА 
УЧИЛИШНИ ОДБОРИ НА ОДДЕЛНИ ОСНОВНИ 
УЧИЛИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА КИСЕЛА ВОДА  

СКОПЈЕ  
1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Невена Георгиева Дуња� - Кисела Вода - Скопје 
се разрешуваат: 

- Анита Армагијан, 
- Љупчо Десковски. 
1.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Невена 

Георгиева Дуња� - Кисела Вода - Скопје се именуваат: 
- Сашко Костовски, 
- Горан Путиќ. 
2. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Кирил Пејчиновиќ� - Кисела Вода - Скопје се раз-
решуваат: 

- Елена Дејанова, 
- Слободан Димовски. 
2.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Ки-

рил Пејчиновиќ� - Кисела Вода - Скопје се именуваат: 
- Трајче Илиевски, 
- Петре Велковски. 
3. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Партение Зографски� - Кисела Вода - Скопје се 
разрешуваат: 

- Благоја Стевановски, 
- Кире Трпков. 
3.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Пар-

тение Зографски� - Кисела Вода - Скопје се именуваат: 
- Миле Миланов, дипл.град.инж., 
- Милован Кнежевиќ. 
4. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Кузман Јосифовски-Питу� - Кисела Вода - Скопје 
се разрешуваат: 

- Димче Темелковски, 
- Трипун Димчевски. 
4.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Кузман 

Јосифовски-Питу� - Кисела Вода - Скопје се именуваат: 
- Александра Појразовска, 
- Ристо Варсамовски. 
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5. Од должноста членови на Училишниот одбор на ОУ 
�Круме Кепески� - Кисела Вода - Скопје се разрешуваат: 

- Панче Јовановски, 
- Елида Чиковска Андонова. 
5.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Кру-

ме Кепески� - Кисела Вода - Скопје се именуваат: 
- Сашо Спасовски, дипл.инж.технолог, 
- Небојша Мукоски, наставник по ОТП. 
6. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Браќа Миладиновци� - Кисела Вода - Скопје се 
разрешуваат: 

- Трајко Божинов, 
- Петре Наумов. 
6.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Браќа 

Миладиновци� - Кисела Вода - Скопје се именуваат: 
- Дарко Миленковиќ - дипл.инж.технолог, 
- Александар Тодоровски. 
7. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Блаже Конески� - Кисела Вода - Скопје се разре-
шуваат: 

- Васе Канзуров, 
- Трајко Ѓорчевски. 
7.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Бла-

же Конески� - Кисела Вода - Скопје се именуваат: 
- Милан Гичев, дипл.ел.инж. 
- Љиљана Митреска, дипл.физичар. 
8. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Димитар Македонски� - Кисела Вода - Скопје се 
разрешуваат: 

- Евгенија Марковска, 
- Бранко Петрески. 
8.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Ди-

митар Македонски� - Кисела Вода - Скопје се именуваат: 
- Драге Размовски, дипл.географ, 
- Христина Ристевска, дипл.педагог. 
9. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Ѓорѓија Пулески� - Кисела Вода - Скопје се разре-
шуваат: 

- Љубица Јанковска, 
- Благоја Наутлиев. 
9.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Ѓор-

ѓија Пулески� - Кисела Вода - Скопје се именуваат: 
- Верка Крстевска, дипл.правник, 
- Васил Тошевски. 
10. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Љубен Лапе� - Кисела Вода - Скопје се разрешуваат: 
- Никола Младеновиќ, 
- Елизабета Тодорова. 
10.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Љу-

бен Лапе� - Кисела Вода - Скопје се именуваат: 
- Велика Наумовска, дипл.правник, 
- Виолета Михајловска, дипл. психолог. 
11. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Лазо Ангеловски� - Кисела Вода - Скопје се разре-
шуваат: 

- Борис Цековски, 
- Климе Стоилов. 
11.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Лазо 

Ангеловски� - Кисела Вода - Скопје се именуваат: 
- Сузана Делева, дипл.правник, 
- Владо Гилевски, дипл.ел.инж. 
12. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Рајко Жинзифов� - нас.Драчево - Кисела Вода - 
Скопје се разрешуваат: 

- Лидија Димовска, 
- Мануела Марковска. 
12.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Рај-

ко Жинзифов� - нас.Драчево - Кисела Вода - Скопје се 
именуваат: 

- Ксенија Орачка, 
- Костадин Кочманов, правник. 
13. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Кузман Шапкарев� - нас.Драчево - Кисела Вода - 
Скопје се разрешуваат: 

- Гордана Трајковска, 
- Ѓорѓија Миленковски. 

13.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Куз-
ман Шапкарев� - нас.Драчево - Кисела Вода - Скопје се 
именуваат: 

- Дејан Каранфиловски, 
- Драгиша Стојмановиќ. 
14. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Климент Охридски� с.Драчево - Кисела Вода - 
Скопје се разрешуваат: 

- Снежана Георгиевска, 
- Маре Димеска. 
14.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ 

�Климент Охридски� с.Драчево - Кисела Вода - Скопје 
се именуваат: 

- Никола Трајковски, 
- Цветан Боцевски. 
15. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ПОУ �Д-р Златан Сремац� - Кисела Вода - Скопје се 
разрешуваат: 

- Димче Темелковски, 
- Љупчо Трајчев. 
15.1. За членови на Училишниот одбор на ПОУ �Д-р 

Златан Сремац� - Кисела Вода - Скопје се именуваат: 
- Крсто Бузлиев, дипл.правник, 
- Гордана Трајковска Каркалашева, дипл.правник. 
16. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

Центарот за рехабилитација на деца со оштетен вид �Ди-
митар Влахов� - Кисела Вода - Скопје се разрешуваат: 

- Ванчо Дејанов, 
- Иван Стефановски. 
16.1. За членови на Училишниот одбор на Центарот 

за рехабилитација на деца со оштетен вид �Димитар 
Влахов� - Кисела Вода - Скопје се именуваат: 

- Лазар Јовчевски, дипл.дефектолог, 
- Фарух Фејзулаху. 
17. Ова решение влегува во сила со денот на доне-

сувањето, а ќе се објави во �Службен весник на Репуб-
ика Македонија�. л 

           Бр.17-3450/1                   Претседател на Владата 
20 септември 2004 година     на Република Македонија, 
               Скопје           ари Костов, с.р.                     Х

__________ 
1324. 
Врз основа на член 96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр.44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/2002; 
40/2003 и 42/2003) и член 36, став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 59/2000 и 12/2003), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 
20 с птември 2004 година, донесе е

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА 
УЧИЛИШНИ ОДБОРИ НА ОДДЕЛНИ ОСНОВНИ 
УЧИЛИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА СТУДЕНИЧАНИ  

1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 
ОУ �Наим Фрашери� - Студеничани се разрешуваат: 

- Џевдет Тахири, 
- Узаир Сулејмани. 
1.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Наим 

Фрашери� - Студеничани се именуваат: 
- Лазим Думани, 
- Музафер Џафери. 
2. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Алија Авдовиќ� - Батинци се разрешуваат: 
- Кадри Рушиди, 
- Ајет Биљали. 
2.1. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Алија 

Авдовиќ� - Батинци се именуваат: 
- Илми Бислими, 
- Исо Даутовски. 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
а Македонија�. к 

           Бр.17-3451/1                   Претседател на Владата 
20 септември 2004 година     на Република Македонија, 
               Скопје                               Хари Костов, с.р. 
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1325. 
Врз основа на член 96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр.44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/2002; 
40/2003 и 42/2003) и член 36, став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 59/2000 и 12/2003), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 
20 септември 2004 година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА 
УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ �МАРКО ЦЕПЕН-

КОВ� - СТ.ЗЕЛЕНИКОВО - ЗЕЛЕНИКОВО  
1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Марко Цепенков� - Ст.Зелениково се разрешуваат: 
- Бориз Кузмановски, 
- Бобан Блажевски. 
2. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Марко 

Цепенков� - Ст.Зелениково се именуваат: 
- Драгољуб Трајковски, 
- Катерина Георгиевска. 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
а Македонија�. к 

           Бр.17-3452/1                  Претседател на Владата 
20 септември 2004 година     на Република Македонија, 
               Скопје           ари Костов, с.р.                     Х

__________ 
1326. 
Врз основа на член 96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр.44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/2002; 
40/2003 и 42/2003) и член 36, став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 59/2000 и 12/2003), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 
20 септември 2004 година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ �ДИМО ХАЏИ  

ДИМОВ� - КАРПОШ - СКОПЈЕ  
1. Од должноста членови на Училишниот одбор на ОУ 

�Димо Хаџи Димов� - Карпош - Скопје се разрешуваат: 
- Благоја Блажевски, 
- Сергеј Андреевски. 
2. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Димо 

Хаџи Димов� - Карпош - Скопје се именуваат: 
- Мери Костовска, 
- Стојанче Митовски. 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
а Македонија�. к 

           Бр.17-3453/1                  Претседател на Владата 
20 септември 2004 година     на Република Македонија, 
               Скопје                               Хари Костов, с.р. 

__________ 
1327. 
Врз основа на член 96 од Законот за основното 

образование (�Службен весник на Република Македо-
нија� бр.44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/2002; 
40/2003 и 42/2003) и член 36, став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 59/2000 и 12/2003), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 
20 септември 2004 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА 
УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ �САНДЕ ШТЕРЈО-

СКИ� - КИЧЕВО  
1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

ОУ �Санде Штерјоски� - Кичево се разрешуваат: 
- Илми Велиу, 
- Горан Китаноски. 
2. За членови на Училишниот одбор на ОУ �Санде 

Штерјоски� - Кичево се именуваат: 

- Илми Мехмеди, 
- Емин Ејуб. 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
а Македонија�. к 

           Бр.17-3454/1                  Претседател на Владата 
20 септември 2004 година     на Република Македонија, 
               Скопје                               Хари Костов, с.р. 

__________ 
1328. 

Врз основа на член 40 од Законот за заштита на децата 
(�Службен весник на Република Македонија� бр. 98/00, 17/03 
и 65 , министерот за труд и социјала политика, донесе /04) 

П Р А В И Л Н И К 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРА-
ВИЛНИКОТ ЗА УСЛОВИТЕ, КРИТЕРИУМИТЕ  
И НАЧИНОТ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРАВАТА ЗА 

ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА  
Член 1 

Во Правилникот за условите, критериумите и начинот 
на остварување на правата за заштита на децата (�Служ-
бен весник на Република Македонија� бр. 39/03), во член 
6 став 1 во точката 4 сврзникот �и� се брише, а во точката 
5 точката на крајот на реченицата се заменува со точка и 
запирка. По точка 5 се додава нова точка 6. која гласи: �6. 
алиментацијата што ја дава родителот за издршка на дете 
од разведен брак.� 

Член 2 
Во член 11 во став 2 зборовите: �или социјална парич-

на помош� се бришат. 
Член 3 

Во член 12 по зборот �семејството� се додава зборот 
�поединечно�, а по зборот �остварени� запирката и зборо-
вите: �а потоа се дели со бројот на членови на семејство-
то� се бришат. 

По ставот 1 се додава нов став 2 кој гласи: 
�Просечните месечни приходи и примања на сите чле-

нови на семејството од став 1 на овој член се собираат и се 
делат со бројот на членови на семејството.�  

Член 4 
Член 19 се брише. 

Член 5 
Во член 20 став 2 зборовите: �организационата едини-

ца на Министерството за труд и социјална политика� се 
заменуваат со зборовите: �надлежниот центар за социјал-
на работа�.  

Член 6 
По членот 20 се додаваат два нови члена 20-а и 20-б 

кои гласат: 
�Член 20-а 

Поднесувачот на барањето кон барањето приложува и 
докази потребни за утврдување на семејната состојба на 
членовите на семејството и тоа: доказ за државјанство за 
родител односно старател на детето и за детето; копија од 
лична карта за подносителот на барањето; извод од матич-
на книга на венчаните и пресуда за разведен брак - за раз-
ведени родители; извод од матична книга на умрени - за 
починат родител, односно старател на детето; потврда за 
детето од установата во која се образува; решение за ста-
рателство од Центар за социјална работа - за дете земено 
под старателство; доказ од поднесувачот на барањето дека 
во трговското друштво или установа во кое е вработен не 
е тој или член на неговото семејство сопственик на дело-
вен , основач на трговско друштво или установа.  простор 

Член 20-б 
Поднесувачот на барањето за продолжување на правото 

на детски додаток кон барањето поднесува докази за мате-
ријалната состојба од член 20 на овој правилник, а докази за 
семејната состојба доколку настанале промени во истата.�  

Член 7 
Ч ленот 22 се брише. 

Член 8 
Ч ленот 23 се брише. 

Член 9 
Во членот 24 во став 1 зборовите: �физичкиот или пси-

хичкиот� се заменуваат со зборовите: �интелектуалниот 
или телесниот�. 

По став 2 се додава нов став 3 кој гласи: 
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Со денот на примената на катастарот на недвижностите 
од став 1 од ова решение, престанува да се применува ката-
старот на земјиштето за КО Џидимирци, установен според 
Законот за премер и катастар на земјиштето (�Службен вес-
ник на СРМ� бр. 34/72 и 13/78). 

�За продолжување на правото на посебен додаток под-
несувачот на барањето кон истото поднесува докази до-
кол у настанале промени.� к 

Член 10   Ч ленот 25 се брише. 
   Бр. 09-5958/1                                   Директор, Член 11 5 октомври 2004 година                Бисера Јакимовска, с.р. Во член 26 во став 1 зборовите: �организационата еди-

ница на Министерството за труд и социјална политика� се 
заменуваат со зборовите: �центарот за социјална работа�, 
а по зборот �живеење� во петтиот ред запирката и зборо-
вите: �односно до најблиската организациона единица до 
нејзиното место на живеење� се бришат. 

       Скопје 
___________ 

1331. 
Врз основа  на членовите 1, 4 и 12 од Законот за ре-

публичките награди ("Службен весник на Република Ма-
кедонија" бр. 40/87, 36/89, 82/99 и 33/2003), Одборот за 
доделување на наградата "11 Октомври", на седницата 
одржана на 28 септември 2004 година, донесе   

 
Член 12 

Во член 27 став 1 точката 2. се менува и гласи:  �2. доказ за државјанство на поднесувачот на барањето;� О Д Л У К А Во точка 4. точката на крајот од реченицата се замену-
ва со запирка и се додаваат зборовите: �односно отпусна 
листа од соодветна установа�. 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДАТА "11 ОКТОМВРИ" ЗА 
2004 ГОДИНА ЗА ДОЛГОГОДИШНИ И ЗНАЧАЈНИ ОС-
ТВАРУВАЊА ВО КУЛТУРАТА, УМЕТНОСТА, НА-
УКАТА И ОБРАЗОВАНИЕТО ОД ИНТЕРЕС  

 
Член 13 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во �Службен весник на Република 
Македонија�. 

НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  
I. За долгогодишни значајни остварувања во областа 

на културата и уметноста се доделува на:     1. Националната установа Турски театар, Скопје, Бр. 11-3-944/2                                        Министер, 2. Газанфер Бајрам, ликовен уметник, Скопје, 7 октомври 2004 година                    Јован Манасијевски, с.р. 3. Зоран Велевски, првенец на балетот при МНТ, 
Скопје и        Скопје 

___________ 
4. Иван Ивановски, театарски критичар и театролог, 

Скопје.   1329. 
Врз основа на член 57 од Законот за семенски мате-

ријал, саден материјал и материјал за размножување, 
признавање, одобрување и заштита на сорта (�Службен 
весник на РМ� бр.41/2000), министерот за земјоделс-
тво шумарство и водостопанство, објавува 

II. За долгогодишни значајни остварувања во областа 
на науката и образованието се доделува на:  

1. Клиниката за урологија "Д-р Иван Влашки", Скопје, 
2. Проф. д-р Али Алиу, книжевен критичар, Скопје, , 

 3. Проф. д-р Јордан Савевски, хирург, трауматолог, 
Скопје и Л И С Т А 4. Проф. д-р Георги Сталев, книжевник, Скопје.  НА НОВИ ПРИЗНАТИ СОРТИ НА ДОМАШНИ ЗЕМЈО-

ДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
III. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, 

а ќе  објави во "Службен весник на Република Македонија".    се  
 Бр. 07-4057/2                                Претседател  

Вид на 
растение 

Ознака 
на 

сортата 

Година на 
признавање 
на сортата 

Фирма односно име 
и адреса на одржува-
чот на сортата, од-
носно застапникот 

Б.Индустриски   
растенија 

   

Б.9 Nicotiana  
tabacum  
L. -  тутун П-66-9/7 2004 

ЈНУ �Институт за 
тутун� - Прилеп 

 
П-123-7/2 2004 

ЈНУ �Институт за 
тутун� - Прилеп 

 
Јака 48-2 2004 

ЈНУ �Институт за 
тутун� - Прилеп 

 Јака 141-
3/7 2004 

ЈНУ �Институт за 
тутун� - Прилеп 

 
Маја 36 2004 

ЈНУ �Институт за 
тутун� - Прилеп 

6 октомври 2004 година        на Одборот за доделување на 
       Скопје                            наградата "11 Октомври", 
                                            акад. Матеја Матевски, с.р. 

___________  
По извршената проверка со изворниот текст, утврдено е 

дека во текстот на Одлуката за приватизација на аптека како 
дел од ЈЗУ �ОПШТИНСКА АПТЕКА� - Кочани, објавена во 
�Службен весник на Република Македонија� бр. 66/04, напра-
вен е техничка грешка, поради што се дава а  

И С П Р А В К А 
НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА НА АПТЕКА КАКО 

ДЕЛ ОД ЈЗУ �ОПШТИНСКА АПТЕКА� КОЧАНИ  
Во насловот на Одлуката за приватизација на аптека како 

дел од ЈЗУ �ОПШТИНСКА АПТЕКА� - Кочани, зборовите: 
�аптека како дел од� треба да се бришат.  

  Бр. 08-10245/1            Министер,  
   Бр. 23-3401/2                       Од Влада на Република  4 октомври 2004 година              Славко Петров, с.р.           

7 октомври 2004 година                          Македонија         Скопје                               Скопје ___________ _____________________________________________________ 1330.  
О Б Ј  В И А Врз основа на член 80 став 1 од Законот за премер, ка-

тастар и запишување на правата на недвижностите 
(�Службен весник на СРМ� бр. 27/86 и 17/91), Државниот 
завод за геодетски работи донесува 

Врз основа на членот 10 од Законот за исплата на платите 
во Република Македонија (�Службен весник на РМ� бр. 
70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002 и 46/2002), Министерс-
твот  за труд и социјална политика  о Р Е Ш Е Н И Е О Б Ј А В У В А ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА УСТАНОВЕН КА-

ТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 
 
1. Трошоците на живот за месец септември 2004 година, 

во однос на месец август 2004 година, се на исто ниво.  
Се става во примена установениот катастар на недвижно-

стите за катастарската општина Џидимирци - Општина Велес. 
2. Исплатата на платите за месец септември 2004 година, во 

однос на месец август 2004 година, работодавците од членот 3 став 
1 ја ршат на нивото на правото утврдено за претходниот месец. Катастарот на недвижностите се применува од денот 

на објавувањето на ова решение во �Службен весник на 
Република Македонија�. 

в 
                         Министер, 

                                  Јован Манасијевски, с.р.  

  
   Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, ц.о.-Скопје 
 
 
 
 
 
 
  
www.slvesnik.com.mk 

contact@slvesnik.com.mk 

бул. "Партизански одреди" бр. 29. Поштенски  фах 51. 
Директор и одговорен уредник - Борис Тренески. 
Телефони:  +389-2-3298-860,  +389-2-3298-769.  Телефакс: +389-2-3112-267.   
 
Претплатата за 2004 година изнесува 9.200,00 денари. 
�Службен весник на Република Македонија� излегува по потреба.  
Рок за рекламации 15 дена. 
Жиро-сметка: 300000000188798.  Број за ДДВ МК:  4030987108771. 
Депонент:  Комерцијална банка, АД - Скопје.  
Печат: Графички центар КМ Креатив - Скопје. 


